Башkортостан Республикаһы

Яңayыл районы муниципаль

районының Ишбулды

ауыл советы

ауыл биләмәһе советЫ

	[image: image1.png]

	Республика  БАшкортостан

Совет сельского поселения

Ижболдинский сельсовет

муниципального района

Янаульский район

KАРАР
                               РЕШЕНИЕ

«04» март 2015й.                    331/52                    «  04   »  марта  2015 г.

О ежегодном отчете председателя Совета,  главы Администрации
сельского  поселения  Ижболдинский  сельсовет

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан о результатах своей деятельности и деятельности Совета и Администрации сельского  поселения  Ижболдинский  сельсовет муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан в 2014году

Заслушав и обсудив отчет председателя Совета,  главы Администрации сельского поселения о результатах своей деятельности и  о деятельности Совета и Администрации сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в 2013 году Совет сельского поселения Ижболдинский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет председателя Совета,  главы Администрации сельского поселения Ижболдинский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан о результатах своей деятельности и деятельности Совета и  Администрации сельского поселения Ижболдинский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в 2014 году.

 2. Признать деятельность  председателя Совета,  главы Администрации сельского поселения Ижболдинский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в 2014 году удовлетворительной.

  3. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации сельского поселения Ижболдинский   сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452822, Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Ижболдино, ул. Школьная, д.27/1 и разместить на официальном  сайте  сельского поселения Ижболдинский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: igboldino-admin.jimdo.com

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета сельского поселения Ижболдинский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                     И.Т. Садритдинова